
 
  

Resolución 26/2024  
FIXTURE 1° y 2° DIVISIÓN 

                                Disciplina Hockey sobre Patines Año 2024  
  

VISTO:  
 -  Que en el Estatuto de la Federación Sanjuanina de Patín en artículo 030° inciso f) apartado1)  
  

y CONSIDERANDO:  
  

- Resolución N° 14/2024  
 

POR ELLO:  
  

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACIÓN SANJUANINA DE PATIN  

                  RESUELVE  
  

ARTICULO 01°: Se determina el Fixture de la Fase Clasificatoria de Serie A1 y Serie A2 
  

 

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

FIXTURE -  SERIE  A1 PRIMERA RUEDA

RESULTADO

CONCEPCION P.C. C. VALENCIANO C. VALENCIANO C.D.U. ESTUDIANTIL

1º FECHA RESULTADO 2º FECHA 

U.V. TRINIDAD OLIMPIA P.C. OLIMPIA P.C. CONCEPCION P.C.

  Día: 08/03/2024   Día: 15/03/2024

RICHET-ZAPATA C.A. UNION C.A. UNION U.V. TRINIDAD

LOMAS DE RIV. BCO. HISPANO BCO. HISPANO RICHET-ZAPATA 

C.D.U. ESTUDIANTIL C.U.D. BANCARIA C.U.D. BANCARIA LOMAS DE RIV.

RESULTADO  Día: 22/03/2024

C. VALENCIANO OLIMPIA P.C. OLIMPIA P.C. C.D.U. ESTUDIANTIL

3º FECHA RESULTADO 4º FECHA   Día: 04/04/2024

CONCEPCION P.C. C.A. UNION C.A. UNION C. VALENCIANO

U.V. TRINIDAD BCO. HISPANO BCO. HISPANO CONCEPCION P.C.

RICHET-ZAPATA C.U.D. BANCARIA C.U.D. BANCARIA U.V. TRINIDAD

C.D.U. ESTUDIANTIL LOMAS DE RIV. LOMAS DE RIV. RICHET-ZAPATA 

OLIMPIA P.C. C.A. UNION C.A. UNION C.D.U. ESTUDIANTIL

5º FECHA RESULTADO 6º FECHA  Día: 12/04/2024   Día:

C. VALENCIANO BCO. HISPANO BCO. HISPANO OLIMPIA P.C.

CONCEPCION P.C. C.U.D. BANCARIA C.U.D. BANCARIA C. VALENCIANO

U.V. TRINIDAD LOMAS DE RIV. LOMAS DE RIV. CONCEPCION P.C.

C.D.U. ESTUDIANTIL RICHET-ZAPATA RICHET-ZAPATA U.V. TRINIDAD

C.A. UNION BCO. HISPANO C.D.U. ESTUDIANTIL BCO. HISPANO

7º FECHA RESULTADO 8º FECHA

OLIMPIA P.C. C.U.D. BANCARIA C.U.D. BANCARIA C.A. UNION

C. VALENCIANO LOMAS DE RIV. LOMAS DE RIV. OLIMPIA P.C.

CONCEPCION P.C. RICHET-ZAPATA RICHET-ZAPATA C. VALENCIANO

C.D.U. ESTUDIANTIL U.V. TRINIDAD U.V. TRINIDAD CONCEPCION P.C.

BCO. HISPANO C.U.D. BANCARIA

9º FECHA RESULTADO

OLIMPIA P.C. RICHET-ZAPATA 

C.A. UNION LOMAS DE RIV.

  Día: 14/06/2024

CONCEPCION P.C. C.D.U. ESTUDIANTIL

C. VALENCIANO U.V. TRINIDAD

10/05/2024

  Día: 07/06/2024  Día: 24/05/2024 RESULTADO

RESULTADO



 
 

 
 

  
       
 
 
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

10º FECHA RESULTADO 11º FECHA 

FIXTURE - SEGUNDA RUEDA SERIE A1

RESULTADO

C. VALENCIANO

09/08/2024

  Día: 28/06/1924   Día: 02/08/2024

BCO. HISPANO

OLIMPIA P.C.

C.A. UNION

C.U.D. BANCARIA

C.A. UNION

OLIMPIA P.C.

C. VALENCIANO

RESULTADO

20/09/2024

BCO. HISPANO

12º FECHA RESULTADO 13º FECHA   Día: 06/09/2024  Día:

14º FECHA RESULTADO 15º FECHA  Día: 13/09/2024   Día:

16º FECHA RESULTADO 17º FECHA   Día: 18/10/2024  Día:

CONCEPCION P.C.

RESULTADO   Día: 01/11/202418º FECHA

04/10/2024 RESULTADO

RESULTADO

CONCEPCION P.C.

U.V. TRINIDAD

RICHET-ZAPATA 

LOMAS DE RIV.

C.D.U. ESTUDIANTIL

C.D.U. ESTUDIANTIL

CONCEPCION P.C.

U.V. TRINIDAD

RICHET-ZAPATA 

LOMAS DE RIV.

C. VALENCIANO

OLIMPIA P.C.

C.A. UNION

BCO. HISPANO

C.U.D. BANCARIA

OLIMPIA P.C.

C.A. UNION

BCO. HISPANO

C.U.D. BANCARIA

LOMAS DE RIV.

C. VALENCIANO

CONCEPCION P.C.

U.V. TRINIDAD

RICHET-ZAPATA 

C.D.U. ESTUDIANTIL

C.D.U. ESTUDIANTIL

C. VALENCIANO

CONCEPCION P.C.

U.V. TRINIDAD

RICHET-ZAPATA 

OLIMPIA P.C.

C.A. UNION

BCO. HISPANO

C.U.D. BANCARIA

LOMAS DE RIV.

C.A. UNION

BCO. HISPANO

C.U.D. BANCARIA

LOMAS DE RIV.

RICHET-ZAPATA 

OLIMPIA P.C.

C. VALENCIANO

CONCEPCION P.C.

U.V. TRINIDAD

C.D.U. ESTUDIANTIL

C.D.U. ESTUDIANTIL

OLIMPIA P.C.

C. VALENCIANO

CONCEPCION P.C.

U.V. TRINIDAD

C.A. UNION

BCO. HISPANO

C.U.D. BANCARIA

LOMAS DE RIV.

RICHET-ZAPATA 

BCO. HISPANO

C.U.D. BANCARIA

LOMAS DE RIV.

RICHET-ZAPATA 

U.V. TRINIDAD

C.A. UNION

OLIMPIA P.C.

C. VALENCIANO

CONCEPCION P.C.

C.D.U. ESTUDIANTIL

BCO. HISPANO

C.A. UNION

OLIMPIA P.C.

C. VALENCIANO

CONCEPCION P.C.

C.D.U. ESTUDIANTIL

C.U.D. BANCARIA

LOMAS DE RIV.

RICHET-ZAPATA 

U.V. TRINIDAD

C.U.D. BANCARIA

RICHET-ZAPATA 

LOMAS DE RIV.

C.D.U. ESTUDIANTIL

U.V. TRINIDAD

BCO. HISPANO

OLIMPIA P.C.

C.A. UNION

CONCEPCION P.C.

C. VALENCIANO



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

  Día:

  Día:   Día:

  Día:

BANCARIA BLANCO

BANCARIA BLANCO

LOMAS ROJO ALTOS DE SAN JUAN ALTOS DE SAN JUAN C.A. ARGENTINO

C.A. ARGENTINO VORTEX  A8 VORTEX  A8 SARMIENTO ALB. A

S.E. COMERCIO

COLON JR. H.C. HUARPES

C.A. ARGENTINO H.C. HUARPES

SOCIAL CELESTE ALTOS DE SAN JUAN

D. ABERASTAIN D. ABERASTAIN Bº RIVADAVIA

U.V.T COMUNITARIO COLON JR. COLON JR. BANCARIA BLANCO

LOMAS ROJO C.A. ARGENTINO

Bº RIVADAVIA RICHET VIOLETA RICHET VIOLETA LOMAS ROJO

SARMIENTO ALB. A OLIMPIA BLANCO OLIMPIA BLANCO SOCIAL S.J. A

C.A. ARGENTINO U.D. CAUCETERA U.D. CAUCETERA SARMIENTO ALB. A

SARMIENTOS/23 VORTEX  A8 VORTEX  A8 ESTUDIANTIL  SUB 23

SOCIAL S.J. A H.C. HUARPES H.C. HUARPES SOCIAL CELESTE

ALTOS DE SAN JUAN SARMIENTOS/23

RESULTADO

ESTUDIANTIL  SUB 23 S.E. COMERCIO S.E. COMERCIO U.V.T COMUNITARIO

7º FECHA RESULTADO 8º FECHA21-22/05/24 04-05/06/24

COLON JR. RICHET VIOLETA RICHET VIOLETA BANCARIA BLANCO

U.V.T COMUNITARIO D. ABERASTAIN D. ABERASTAIN COLON JR.

Bº RIVADAVIA U.D. CAUCETERA U.D. CAUCETERA LOMAS ROJO

BANCARIA BLANCO Bº RIVADAVIA

SARMIENTO ALB. A ALTOS DE SAN JUAN ALTOS DE SAN JUAN SOCIAL S.J. A

LOMAS ROJO OLIMPIA BLANCO OLIMPIA BLANCO C.A. ARGENTINO

H.C. HUARPES SARMIENTO ALB. A

SOCIAL CELESTE S.E. COMERCIO S.E. COMERCIO SARMIENTOS/23

SOCIAL S.J. A VORTEX  A8 VORTEX  A8 SOCIAL CELESTE

SARMIENTOS/23 ESTUDIANTIL  SUB 23 ESTUDIANTIL  SUB 23 U.V.T COMUNITARIO

5º FECHA RESULTADO 6º FECHA 07-08/05/24RESULTADO09-10/04/24

COLON JR.

U.V.T COMUNITARIO RICHET VIOLETA RICHET VIOLETA D. ABERASTAIN

D. ABERASTAIN

BANCARIA BLANCO OLIMPIA BLANCO OLIMPIA BLANCO Bº RIVADAVIA

COLON JR. U.D. CAUCETERA U.D. CAUCETERA BANCARIA BLANCO

Bº RIVADAVIA H.C. HUARPES H.C. HUARPES LOMAS ROJO

SOCIAL S.J. A ESTUDIANTIL  SUB 23 ESTUDIANTIL  SUB 23 SOCIAL CELESTE

SARMIENTO ALB. A S.E. COMERCIO SOCIAL S.J. A

SOCIAL CELESTE SARMIENTOS/23 SARMIENTOS/23 U.V.T COMUNITARIO

3º FECHA RESULTADO 4º FECHA   Día: 26-27/03/24

U.V.T COMUNITARIO RICHET VIOLETA

RESULTADO  Día: 19-20/03/24

D. ABERASTAIN OLIMPIA BLANCO OLIMPIA BLANCO COLON JR.

RICHET VIOLETA U.D. CAUCETERA U.D. CAUCETERA D. ABERASTAIN

VORTEX  A8 VORTEX  A8 LOMAS ROJO

BANCARIA BLANCO ALTOS DE SAN JUAN ALTOS DE SAN JUAN Bº RIVADAVIA

H.C. HUARPES

C.A. ARGENTINO ESTUDIANTIL  SUB 23 ESTUDIANTIL  SUB 23 SARMIENTO ALB. A

LOMAS ROJO S.E. COMERCIO S.E. COMERCIO C.A. ARGENTINO

Bº RIVADAVIA

SARMIENTO ALB. A SARMIENTOS/23 SARMIENTOS/23 SOCIAL S.J. A

  Día:   Día: 12-13/03/2405-06/03/24

FIXTURE SERIE A2

RESULTADO

SOCIAL S.J. A SOCIAL CELESTE SOCIAL CELESTE U.V.T COMUNITARIO

1º FECHA RESULTADO 2º FECHA 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

S.E. COMERCIO

OLIMPIA BLANCO SARMIENTOS/23

RESULTADO

BANCARIA BLANCO BANCARIA BLANCO C.A. ARGENTINO

SARMIENTO ALB. A

03-04/09/24

30-31/07/24

18-19/06/2411-12/06/24   Día:

  Día: 25-26/07/24

ESTUDIANTIL  SUB 23

SOCIAL CELESTE

LOMAS ROJO

SARMIENTO ALB. A

SOCIAL S.J. A RICHET VIOLETA RICHET VIOLETA SOCIAL CELESTE

SARMIENTOS/23 U.D. CAUCETERA U.D. CAUCETERA ESTUDIANTIL  SUB 23

SOCIAL CELESTE

C.A. ARGENTINO Bº RIVADAVIA Bº RIVADAVIA SARMIENTO ALB. A

U.V.T COMUNITARIO LOMAS ROJO LOMAS ROJO C.A. ARGENTINO

SOCIAL S.J. A COLON JR. COLON JR. SOCIAL CELESTE

SARMIENTO ALB. A BANCARIA BLANCO BANCARIA BLANCO SOCIAL S.J. A

SARMIENTOS/23 RICHET VIOLETA RICHET VIOLETA ESTUDIANTIL  SUB 23

SOCIAL CELESTE D. ABERASTAIN D. ABERASTAIN SARMIENTOS/23

VORTEX  A8 OLIMPIA BLANCO OLIMPIA BLANCO ALTOS DE SAN JUAN

S.E. COMERCIO U.D. CAUCETERA U.D. CAUCETERA VORTEX  A8

ALTOS DE SAN JUAN H.C. HUARPES H.C. HUARPES U.V.T COMUNITARIO

13º FECHA RESULTADO 14º FECHA   Día:  Día: 06-07//08/24

U.V.T COMUNITARIO Bº RIVADAVIA Bº RIVADAVIA LOMAS ROJO

D. ABERASTAIN D. ABERASTAIN SOCIAL S.J. A

C.A. ARGENTINO COLON JR. COLON JR.

SARMIENTOS/23

S.E. COMERCIO H.C. HUARPES H.C. HUARPES VORTEX  A8

ESTUDIANTIL  SUB 23 OLIMPIA BLANCO OLIMPIA BLANCO S.E. COMERCIO

RESULTADO

VORTEX  A8 ALTOS DE SAN JUAN ALTOS DE SAN JUAN U.V.T COMUNITARIO

11º FECHA RESULTADO 12º FECHA   Día:

Bº RIVADAVIA COLON JR. COLON JR. LOMAS ROJO

U.V.T COMUNITARIO BANCARIA BLANCO BANCARIA BLANCO Bº RIVADAVIA

C.A. ARGENTINO RICHET VIOLETA RICHET VIOLETA SARMIENTO ALB. A

LOMAS ROJO D. ABERASTAIN D. ABERASTAIN C.A. ARGENTINO

SOCIAL S.J. A U.D. CAUCETERA U.D. CAUCETERA SOCIAL CELESTE

SARMIENTO ALB. A SOCIAL S.J. A

ESTUDIANTIL  SUB 23 ALTOS DE SAN JUAN ALTOS DE SAN JUAN S.E. COMERCIO

SARMIENTOS/23 H.C. HUARPES H.C. HUARPES ESTUDIANTIL  SUB 23

OLIMPIA BLANCO

RESULTADO

S.E. COMERCIO VORTEX  A8 VORTEX  A8 U.V.T COMUNITARIO

9º FECHA RESULTADO 10º FECHA  Día:



 
 
 
 

.  
 

ARTICULO 02°: Comunicar lo dispuesto, por los medios establecidos en el Artículo 119º del 
Estatuto de la Federación Sanjuanina de Patín  

  
San Juan, 19 de marzo de 2.024.-  

 
 

                                     
 

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs. Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

  Día:   Día:

SARMIENTOS/23 COLON JR. COLON JR. ESTUDIANTIL  SUB 23

S.E. COMERCIO RICHET VIOLETA RICHET VIOLETA VORTEX  A8

ESTUDIANTIL  SUB 23 D. ABERASTAIN

SOCIAL CELESTE SARMIENTO ALB. A

SOCIAL S.J. A U.V.T COMUNITARIO

S.E. COMERCIO Bº RIVADAVIA

ESTUDIANTIL  SUB 23 LOMAS ROJO

SARMIENTOS/23 C.A. ARGENTINO

ALTOS DE SAN JUAN COLON JR.

H.C. HUARPES D. ABERASTAIN

VORTEX  A8 BANCARIA BLANCO

19º FECHA RESULTADO

U.D. CAUCETERA

OLIMPIA BLANCO RICHET VIOLETA

  Día: 29-30/10/24

18º FECHA RESULTADO

COLON JR. VORTEX  A8

LOMAS ROJO SARMIENTOS/23

  Día: 15-16/10/24

SOCIAL CELESTE

BANCARIA BLANCO S.E. COMERCIO

Bº RIVADAVIA ESTUDIANTIL  SUB 23

SARMIENTO ALB. A SOCIAL S.J. A

C.A. ARGENTINO

U.V.T COMUNITARIO SARMIENTO ALB. A

U.V.T COMUNITARIO U.D. CAUCETERA

OLIMPIA BLANCO

RICHET VIOLETA H.C. HUARPES

D. ABERASTAIN ALTOS DE SAN JUAN

SARMIENTOS/23 Bº RIVADAVIA

SOCIAL CELESTE LOMAS ROJO

SOCIAL S.J. A C.A. ARGENTINO

ALTOS DE SAN JUAN RICHET VIOLETA

VORTEX  A8 D. ABERASTAIN

ESTUDIANTIL  SUB 23 BANCARIA BLANCO

S.E. COMERCIO COLON JR.

17º FECHA RESULTADO

OLIMPIA BLANCO U.D. CAUCETERA

H.C. HUARPES

  Día: 08-09/10/24

SARMIENTO ALB. A LOMAS ROJO LOMAS ROJO SOCIAL S.J. A

U.V.T COMUNITARIO C.A. ARGENTINO C.A. ARGENTINO SARMIENTO ALB. A

SOCIAL CELESTE BANCARIA BLANCO BANCARIA BLANCO SARMIENTOS/23

SOCIAL S.J. A Bº RIVADAVIA Bº RIVADAVIA SOCIAL CELESTE

D. ABERASTAIN S.E. COMERCIO

ALTOS DE SAN JUAN U.D. CAUCETERA U.D. CAUCETERA H.C. HUARPES

VORTEX  A8 ALTOS DE SAN JUAN

RESULTADO

H.C. HUARPES OLIMPIA BLANCO OLIMPIA BLANCO U.V.T COMUNITARIO

15º FECHA RESULTADO 16º FECHA 17-18/09/2410-11/09/24

Rubén Sillero  
Secretario FSP 


